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DOVIZ Kuirian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.3741
Danimarka Kronu 6.6397
isvicre Frangi 0.9174
isve¢ Kronu 9.5102
Japon Yeni 11491
Kanada Dolari 1.2668
Norve¢ Kronu 8.8013
S. Arabistan Riyali 3.7518
1 Euro 1.1203
1 ingiliz Sterlini 1.3415
1 Kuveyt Dinari 3.3011
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.12940
Brezilya Reali 2.6933
Cek Korunasi 0.61542
Endonezya Rupisi 0.00097
Giiney Afrika Randi 0.90230
Hindistan Rupisi 0.18359
Hong Kong Dolari 1.7781
Irak Dinari 0.00952
Macar Forinti 0.04144
Malezya Ringgiti 3.3146
Meksika Pesosu 0.67712
Misir Lirasi 0.88241
Polonya Zlotisi 3.2733
Singapur Dolari 10.2466
Suriye Lirasi 0.00553
Tayland Bahti 0.42514
Urdiin Dinani 19.6022
Yeni israil Sekeli 4.3034

KURLAR

VOF®HS D

-
€3

COoOHG

=N
-

CO* w0

ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Malat
BAE Dirhemi

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gosterge kurlaridir.

ESBAS | SIZ ISINIZE ODAKLANIN BiZ GERiSiNi HALLEDERIZ

Ortak Saglik ve is

Giivenligi

Cocuk
VIVEY]

www.eshas.com.tr

Doviz
ALIS
13.8854
10.0817
2.0880
15.5556
18.5961
15.1013
1.4538
10.9464
45.5807
1.5738
3.7010
12.0547
7.9088
3.1259
0.14331
0.03288
2.1872
0.07770
3.7695
0.01151
8.1269
3.7592

DOViz

SATIS
13.9104
10.1474
2.0983
15.5836
18.6930
15.1983
1.4689
10.9958
46.1771
1.5844
3.7077
12.1345
8.0123
3.1668
0.14518
0.03331
2.2158
0.07872
3.8188
0.01166
8.2332
3.8084

EFEKTIF
SATIS

EFEKTIF
ALIS

13.8757 13.9313

10.0353 10.2083
2.0866 2.1031
15.5447 15.6070
18.5830 18.7211
15.0787 15.2211
1.4528 1.4723
10.9059 11.0376
44.8969 46.8697
1.5727 1.5880
3.6732 3.7355

12.0101 12.1806

Personel
Tasima

EKONOMi@@POLITIKA

UNYA

2Mart2022
SERBEST PIYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 13.8950 13.9050
Euro 15.4700 15.4900
isvicre Frangi 15.0910 15.1670
ingiliz Sterlini 18.5720 18.6650
Japon Yeni 12.0600 12.1200
S. Arabistan Riyali ~ 3.6950 3.7150
isve¢ Kronu 1.4490 1.4560

Norveg Kronu
Danimarka Kronu
Avustralya Dolar
Kanada Dolari

ALTINFIYATI
24 Ayar Altin

22 Ayar Altin

18 Ayar Altin
14 Ayar Altin

22 Ayar Tel Bil.
Cum. Altini
Cum. Cey. Altin
Resat Lira
Hamit Lira
Altin ons (dolar)
900 Ayar Giimiis

PARITELER

EUR/USD 1.1173
USD/YEN 114.78
USD/CHF  0.9173
GBP/USD  1.3400
EUR/GBP ' 0.8334

@

Temizlik
Hizmeti

1.5700 1.5780
2.0780 2.0910
10.0800 10.1300
10.9450 11.0000

ALIS
861.35
783.82
620.17
490.96
775.21

5689.51
1383.82
5656.25
5645.88
1918.41

9.91

SATIS
862.25
789.82
646.68
504.41
853.62
5771.72
1415.06
5959.35
5750.95

9.92

LiIBOR
O/N -
lay
3ay
6 ay
12ay

&

Konferans ve
Egitim Salonu
Kiralama
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